
​Bilag 3​

​Parkeringskontrol mv.​

​Tre grundejere er fremkommet med forslag i forhold til parkeringsudfordringen i Kildestrædet.​
​Disse er gengivet herunder.​

​Til slut en opsummering af, hvad der skal stemmes om.​

​Forslag fra Anne-Marie nr. 120 sendt til Kildestrædets mail d. 15.02.2026​

​Parkeringspladser​

​Foreslår at bestyrelsen tager problematikken om vores parkeringspladser op igen.​

​Baggrund/historik/,mm​
​I har tidligere haft kontakt til Ballerup  kommune pga vores parkeringspladser. ​

​Det er ikke OK, at vi beboere i Kildestrædet ikke kan parkere i vort eget område. Det er heller ikke​
​rimeligt, at det er beboerne oppe fra Skovlunde Nord, der blokerer/bruger samt slider på vores​
​parkeringspladser.​

​For ganske få år siden betalte Grundejerforeningen  (af sin formue) mere end 1 mill. kr.f or​
​asfaltering af den store vej, stier samt ny belægning på alle parkeringspladser. ​

​Ved tidligere generalforsamlinger har jeg været imod, at et eksternt parkeringsfirma skal tjene penge​
​på vores egne/private veje og parkeringspladser.​
​Så hvis vi kunne nøjes med privat parkerings skilte - ville det være super - ellers må der bruges​
​barskere foranstaltninger - et parkeringsfirma.​
​ ​
​Tror at vi er en af de få grundejerforeninger - vist ikke eneste, som har en “privat/offentlig vej” -​
​tror jeg det hedder i Skovlunde. Vil kommunen ikke  imødekomme vores ønske mht parkering - kan​
​de overtage vedligeholdelsen af vores veje, stier mht. asfaltering, snerydning mm.​

​Med venlig hilsen​
​Anne-Marie Nielsen (nr. 120)​

​Forslag fra Jan Omø nr. 130 sendt til Kildestrædets mail d. 18.02.2026​

​Vi skal have løst Kildestrædets parkeringsproblemer.​
​Det har tidligere være fremme til generalforsamling, men nu er situationen så grel, sat vi ikke selv​
​kan få en parkeringsplads, specielt om aftenen. Årsagen er hovedsalig Andelsforeningen tager en​
​hel del af pladserne.​
​Forslag:​
​At få en aftale med et privat Parkeringsselskab.​
​At skilte med ”Privat Parkering kun tilladt for Kildestrædets beboere med gyldig P-licens.​
​At skilte med tidsbegrænset parkering (feks. som Andelsforeningens Skiltning)​



​Mvh​
​Jan Omø​

​Forslag fra Malene Riis nr. 80 sendt til Kildestrædets mail d. 19.02.2026​

​I går aftes, kom jeg hjem ca. 22.30 og her var der absolut ingen ledige parkeringspladser. Jeg​
​cirklede rundt sammen med 3 andre biler, der også havde udfordringer med at finde en ledig plads​
​og jeg endte med, at måtte parkere uden for Kildestrædet, på en af de nærliggende sideveje. Der kan​
​naturligvis være sammenkomster mv. som gør at flere end normalt parkerer visse dage, ligesom jeg​
​er klar over, at noget af parkeringspladsen, er spærret til container/opbevaring, for de håndværkere​
​der knokler med kloak og fjernvarme. Men jeg undrer mig alligevel over, at jeg oplever, at det​
​bliver mere og mere vanskeligt, at finde en ledig plads på vores parkeringsareal. ​

​Jeg formoder at vi ikke bliver flere beboer, og antager derfor, at flere og flere uvedkommende,​
​parkerer i Kildestrædet, herunder især firmabiler. ​
​Kunne man overveje, at udstede beboer parkeringslicenser samt evt. gæstekort? ​
​Det vil jeg gerne stille forslag om, på næstkommende generalforsamling​​onsdag d. 18. marts.​

​De bedste hilsner ​
​Malene Riis ​

​Opsummering, hvad skal der tages stilling til:​

​Skal der arbejdes for at der indføres parkeringskontrol i Kildestrædet?​

​Hvis beslutningen bliver, at der skal arbejdes for parkeringskontrol, foreslår bestyrelsen at der​
​nedsættes et udvalg på generalforsamlingen som har til formål at få indført parkeringskontrol.​
​Udvalget referere til bestyrelsen.​


